Arwani Al-Hafidz.

c) Kerjasama dengan Bank Permata Syariah KCP Kudus dalam

penyaluran Dana Corporate Social Responsibility (CSR) kepada 8

lembaga se-Kabupaten Kudus, tiap lembaga mendapat bantuan dana

sebesar Rp. 1.000.000 (satu juta rupiah).

d) Menyelenggarakan Pekan Peduli Sosial Muharram 1439 H (Tahun

2017 M) dengan menerbitkan voucher infaq muharram untuk

melatih siswa-siswi TK/RA/KB/TPA Muslimat NU agar gemar

bersedekah. Dana yang terkumpul ditasyarufkan untuk memberikan